
 

ACTA DE LA APROBACIÓN DEL LISTADO DEFINITIVO 

DE LA BAREMACIÓN PARA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE

AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO

EN EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN

Presidente: D. Jesús Garrido Gallego

Vocales: 

Dª. Riánsares Preciado Fernández

Secretaria: 

Dª. Vicenta Victoria de Juan Luna

Excusa  su  ausencia:  Dª.  Raquel  García  Almarza  y  Dª.  Blanca  Esther  Garrido 
García

En Tarancón, siendo las 14:05 horas del día 30 de julio de 2019, se reúne el Tribunal 
de Selección compuesto por los señores arriba mencionados, en la Sala de Comisiones de 
la Casa Consistorial, al objeto de elaborar el listado definitivo de la baremación para la 
constitución de bolsa de trabajo de “Auxiliares de Ayuda a Domicilio” para el Excelentísimo 
Ayuntamiento de Tarancón.

 
Se comprueba por parte del tribunal las alegaciones presentadas, que son:

- 24/07/2019,  nº  de  registro  de  entrada  2019-E-RC-5502 y  25/07/2019,  nº  de 
registro de entrada de Dª Verónica Romero Guerrero.

El tribunal revisa dichas alegaciones estimándolas en su totalidad.

Estudiada la documentación que presenta la interesada, el Tribunal pasa a elaborar 
el listado definitivo de la baremación, siendo éste el siguiente:
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CHIOREAN CHIOREAN LAURA CRISTINA 0,00 0,00 1,26 1,26 

GARCIA CANTARERO ANGELES 0,00 0,78 3,02 3,80 

GROSSO FALCON MARIA DEL CARMEN 0,00 1,26 4,12 5,38 

LOPEZ GOMEZ MARIA PALOMA 0,00 2,00 3,32 5,32 

MARDARE ELENA 0,00 0,25 0,00 0,25 

MARIÑO ZUMBANA CRUZ MARIA 0,00 2,00 0,08 2,08 

MARTINEZ VILLAR MONICA 0,00 0,50 2,17 2,67 

MOLDOVAN ROZALIA 0,00 0,25 0,00 0,25 

MUÑOZ GARCIA MARÍA PILAR 0,00 0,88 6,00 6,88 

REYES COVEÑA MAYRA MONCERRAT 0,00 0,50 0,54 1,04 

ROMERO GUERRERO VERONICA 0,00 0,25 1,86 2,11

URBANOS GARCIA 
GASCO SARA 0,00 0,25 0,00 0,25 

VEGA SILVESTRO VERONICA MARIELA 0,00 0,70 0,00 0,70 

ZAMBRANO GANCHOZO NANCY MARGARITA 0,00 1,93 1,33 3,26 

De acuerdo a la base novena de las bases por las que se rige la convocatoria:
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“Concluido el proceso selectivo, el Tribunal Calificador publicará en el tablón de  
edictos del Ayuntamiento y en la Sede Electrónica (https://tarancon.sedelectronica.es/) la 
relación definitiva de aspirantes con expresión del nombre y apellidos, DNI y la calificación  
obtenida,  con  la  que  se  formará  una  bolsa  de  trabajo  por  orden  de  mayor  a  menor  
puntuación obtenida.

Los  posibles  empates  en  la  puntuación  se  desharán  atendiendo  a  la  letra  
establecida  en  la  Resolución  de  20/11/2018,  de  la  Dirección  General  de  la  Función  
Pública,  publicado  el  21/12/2018  en  el  DOCM,  por  la  que  se  publica  la  letra  para  
determinar el orden alfabético de actuación de las personas a aspirantes en los ejercicios  
o pruebas de los procesos selectivos de ingreso que se convoquen por la Administración  
de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha durante el año 2019, iniciándose por  
aquellas personas cuyo primer apellido comience con la letra “T””.

Una  vez  concluido  el  proceso, la  bolsa  de  trabajo  de  Auxiliar  de  Ayuda  a 
Domicilio, queda constituida como a continuación se detalla:
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MUÑOZ GARCIA MARÍA PILAR 0,00 0,88 6,00 6,88 

GROSSO FALCON MARIA DEL CARMEN 0,00 1,26 4,12 5,38 

LOPEZ GOMEZ MARIA PALOMA 0,00 2,00 3,32 5,32 

GARCIA CANTARERO ANGELES 0,00 0,78 3,02 3,80 

ZAMBRANO GANCHOZO NANCY MARGARITA 0,00 1,93 1,33 3,26 

MARTINEZ VILLAR MONICA 0,00 0,50 2,17 2,67 

ROMERO GUERRERO VERONICA 0,00 0,25 1,86 2,11

MARIÑO ZUMBANA CRUZ MARIA 0,00 2,00 0,08 2,08 
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CHIOREAN CHIOREAN LAURA CRISTINA 0,00 0,00 1,26 1,26 

REYES COVEÑA MAYRA MONCERRAT 0,00 0,50 0,54 1,04 

VEGA SILVESTRO VERONICA MARIELA 0,00 0,70 0,00 0,70 

URBANOS GARCIA 
GASCO SARA 0,00 0,25 0,00 0,25 

MARDARE ELENA 0,00 0,25 0,00 0,25 

MOLDOVAN ROZALIA 0,00 0,25 0,00 0,25 

Sin más asuntos que tratar,  siendo las 14:25 horas del  día del  encabezado el 
Presidente levanta la sesión.

Y para que así conste y surta los efectos oportunos donde proceda se expide la 
presente Acta, certificada con la firma de la Secretaria.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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